
TRIATHLON de BILLOM - Sprint CLM / Equipe - 20 mai 2012
750 m 20 km 5 km

TC = Toutes catégories Natation(1) Cyclisme(2) C. à P.(3)

Class. 

Scratch

Class. 

/cat
Cat. CLUB Dos. Décalage Tps nat. Rg tps 100 m Tps vélo Rg km/h Tps CàP Rg km/h Tps Final

1 1 TC BILLOM TRI 21 1:06:00 0:10:08 1 1 21 00:31:05 2 38,61 00:20:22 2 14,73 01:01:35

2 2 TC CLERMONT TRI 1 18 0:59:00 0:11:26 4 1 31 00:32:16 3 37,19 00:19:59 1 15,01 01:03:41

3 3 TC TRIVICH 19 1:02:00 0:10:34 2 1 25 00:32:19 4 37,13 00:21:30 4 13,95 01:04:23

4 4 TC VICHY TRIATHLON 15 0:50:00 0:12:10 5 1 37 00:30:50 1 38,92 00:21:24 3 14,02 01:04:24

5 5 TC LEMPDES 63 TRIATHLON 17 0:56:00 0:10:44 3 1 26 00:33:06 5 36,25 00:23:31 7 12,76 01:07:21

6 6 TC CLERMONT TRI 2 12 0:40:00 0:12:27 6 1 40 00:36:47 10 32,62 00:22:36 5 13,27 01:11:50

7 7 TC PUISSANCE 3 COURNON 2 13 0:44:00 0:12:55 8 1 43 00:34:45 6 34,53 00:24:16 9 12,36 01:11:56

8 8 TC PUISSANCE 3 COURNON 1 16 0:53:00 0:13:10 9 1 45 00:35:36 8 33,71 00:23:34 8 12,73 01:12:20

9 1 Vétéran BILLOM TRI VET 1 0:00:00 0:14:06 14 1 53 00:36:43 9 32,68 00:22:56 6 13,08 01:13:45

10 9 TC VICHY TRI FIVE 11 0:36:00 0:13:12 10 1 46 00:36:53 11 32,54 00:25:12 11 11,90 01:15:17

11 10 TC VICHY TRI PRESIDENT 9 0:28:00 0:13:30 11 1 48 00:35:32 7 33,77 00:27:35 14 10,88 01:16:37

12 1 Femme VICHY TRI FEM 4 0:12:00 0:12:47 7 1 42 00:40:57 14 29,30 00:24:46 10 12,11 01:18:30

13 11 TC ROANNE TRIATHLON 10 0:32:00 0:14:40 15 1 57 00:40:53 13 29,35 00:25:35 13 11,73 01:21:08

14 2 Femme PUISSANCE 3 FEM 5 0:16:00 0:14:05 12 1 53 00:42:10 16 28,46 00:27:50 15 10,78 01:24:05

15 12 TC TEAM BILLOM CHATEL 2 0:04:00 0:19:00 18 2 32 00:40:26 12 29,68 00:25:15 12 11,88 01:24:41

16 2 Vétéran LES TOURISTES DE PUISSANCE 3 VET 8 0:24:00 0:15:41 16 2 5 00:41:35 15 28,86 00:27:53 16 10,76 01:25:09

17 13 TC GPB 3 0:08:00 0:16:05 17 2 9 00:42:37 17 28,16 00:28:36 17 10,49 01:27:18

18 1 Mixte TRI BARBEC STARS MIXTE 6 0:20:00 0:14:05 13 1 53 00:47:03 18 25,50 00:29:34 18 10,15 01:30:42

(1) : Temps natation sans transition du 3ème membre de la même équipe.

(2) : Temps cyclisme avec les deux transitions du 3ème membre de la même équipe.

(3) : Temps course à pied sans transition du 3ème membre de la même équipe.



Décalage

BILLOM TRI VET 1 0:00:00

TEAM BILLOM CHATEL 2 0:04:00

GPB 3 0:08:00

VICHY TRI FEM 4 0:12:00

PUISSANCE 3 FEM 5 0:16:00

TRI BARBEC STARS MIXTE 6 0:20:00

#REF! 7 0:00:00

LES TOURISTES DE PUISSANCE 3 VET 8 0:24:00

VICHY TRI PRESIDENT 9 0:28:00

ROANNE TRIATHLON 10 0:32:00

VICHY TRI FIVE 11 0:36:00

CLERMONT TRI 2 12 0:40:00

PUISSANCE 3 COURNON 2 13 0:44:00

#REF! 14 0:47:00

VICHY TRIATHLON 15 0:50:00

PUISSANCE 3 COURNON 1 16 0:53:00

LEMPDES 63 TRIATHLON 17 0:56:00

CLERMONT TRI 1 18 0:59:00

TRIVICH 19 1:02:00

#REF! 20 1:04:00

BILLOM TRI 21 1:06:00

0:00:00 22 0:00:00

0:00:00 23 0:00:00

0:00:00 24 0:00:00

0:00:00 25 0:00:00



0:00:00 26 0:00:00

0:00:00 27 0:00:00

0:00:00 28 0:00:00

0:00:00 29 0:00:00

0:00:00 30 0:00:00


